[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __сентября 2017г.                                                                                         №

О внесении изменений в Порядок исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения утвержденный постановлением Администрации Муниципального    образования «Суоярвский район» от 30.05.2017 г. № 264-а
   На основании Заключения Управления Федерального казначейства по Республике Карелия администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в Порядок исполнения  решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденный постановлением Администрации Муниципального    образования «Суоярвский район» от 30.05.2017 г. № 264-а (далее по тексту – Порядок):

1.Изменить  в Порядке в пунктах 9, 11, 12, 18 в части указания формы принятия решения о применении бюджетных мер слово «Приказ» на слово «Постановление».
Глава администрации муниципального

образования «Суоярвский район»                                                                             О.В.Болгов